

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.68/144/C074

จัดซื้ออะไหล่เครื่องควบคุมเครื่องจักรใหญ่ ทรายักษ์ DANFOSS ให้กับ เรือ ต.112 จำนวน 3 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP		หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5106010101	26101700	6620-35-432-6074	3	EA	21,000	63,000.00
2	K	5106010101	41114400	6685-35-432-6075	4	EA	30,500	122,000.00
3	K	5106010101	41114400	6685-35-432-6076	3	EA	34,100	102,300.00
(สองแสนแปดหมื่นเจ็ดพันสามร้อยบาทถ้วน)								
หมายเหตุ : ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ภาษีอากรอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว							รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	287,300.00

น.ท.

หน.แผนงานฯ ทำหน้าที่ หน.ควบคุมและประมาณราคา กผกช.อล.พร.